

March 08, 2023

To
The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Department of Corporate Services
PJ towers, Dalal Street, Mumbai -400 001
BSE Symbol: 505978

BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Sub: Publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended September 30, 2022

With reference to the caption subject, we hereby inform that, photocopy of the Un-audited Financial Results for the quarter ended September 30, 2022 published in Financial Express (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) on November 11, 2022.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Triton Valves Limited,



Swathishree K R

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

Place : Mumbai
Date : 11th November, 2022

For Mysore Petro Chemicals Limited
Sd/-
M M Dhanuka
Managing Director
DIN 00193456

advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever. Registered letters are not accepted in response to box number advertisement."



Triton Valves Limited

CIN: L25119KA1975PLC002867

Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042.
Tel: 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

Extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022

(Rs. in Lacs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2022 (Unaudited)
1	Total income From Operations (Net)	9,571.60	18,342.82	7,126.26	13,922.15	8,653.28	17,684.63
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	33.27	158.92	(133.31)	15.52	(223.02)	(118.16)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	33.27	158.92	(133.31)	15.52	(223.02)	(118.16)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	24.35	122.22	(100.51)	11.61	(214.77)	(144.96)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	24.35	122.22	(100.51)	11.61	(196.35)	(153.49)
6	Equity Share Capital	104.00	104.00	103.00	103.00	104.00	104.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	8,685.68	8,685.68	8,446.52	8,446.52	7,746.11	7,746.11
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	a. Basic:	2.34	11.75	(9.76)	1.13	(20.65)	(13.94)
	b. Diluted:	2.34	11.75	(9.76)	1.12	(20.65)	(13.94)

Notes:
1. In line with the provisions of Ind AS 108 - Operating Segments, Chief Operating Decision Maker (CODM) reviews the operations of the Company as a manufacturer of Automobile Tyre Tube Valves, Cores and Accessories, which is considered to be the only reportable segment by the management. Accordingly, no separate disclosure of segment information has been made.
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 11, 2022.
3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Year Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the BSE Limited website www.bseindia.com and on the Company's website www.tritonvalves.com.

For Triton Valves Limited
Sd/-
Aditya M. Gokarn
Managing Director
DIN : 00185458

Place: Bengaluru
Date: 11.11.2022

Insolvency Resolution process	
8	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional
9	Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional
11	Last date for submission of claims
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (1a) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (The name for each class)
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available.

Notices hereby given that the National Company Law Tribunal (NCLT) has initiated the insolvency resolution process of SEVEN H LOGISTICS PRIVATE LIMITED under Section 7 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. The creditors of SEVEN H LOGISTICS PRIVATE LIMITED are required to submit their claims with proof on or before 31-10-2022 to the Insolvency Professional appointed for the purpose. The Insolvency Professional shall submit their claim details to the authorized representative of the class, as listed in the attached list of authorized representatives from among the Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of the class. Submission of false or misleading proofs of claim may result in the Insolvency Professional being debarred from acting as an Insolvency Professional. Name and Signature of Interim Resolution Professional: 10-11-2022 BANGALORE



The Indian Express.
For the Indian Intelligent.



ರಾ ಮಧ್ಯಾನ್ಯ ಚರಿತಾ ಸೇರಿದಂತೆ ಹಲವಾರು ಸಾಹಿತ್ಯಗಳು ನಮಗೆ ದಾರಿದೀಪವಾಗಿವೆ. ಕನಕದಾಸರ ತ್ರಿಪದಿಗಳು, ಸಾಹಿತ್ಯ, ತತ್ವಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಬದುಕಿನಲ್ಲಿ ಆಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಂಕಲ್ಪ ಮಾಡಬೇಕು. ■ ವೈ.ಎಸ್. ಪಾಟೀಲ್ / ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ

ಬೆಂಗಳೂರು-

ಆರೋಗ್ಯ ಸುಧಾರಣೆಗೆ ರಕ್ತದಾನಕ್ಕೆ ಸಹಕರಿಸಿ


ನಿಲಮಂಗಲ: ದೇಶದಲ್ಲಿ ಶೇ70ರಷ್ಟು ಪುರುಷರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು 30%ರಷ್ಟು ಮಹಿಳೆಯರಲ್ಲಿ ರಕ್ತಹೀನತೆಯುಳ್ಳ ಅನಾರೋಗ್ಯಸ್ಥರಿದ್ದು ಅವರುಗಳ ಆರೋಗ್ಯ ಸುಧಾರಿಸಲು ನಾವು ರಕ್ತದಾನ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸಹಕರಿಸಬೇಕೆಂದು ಸರ್ಕಾರಿಯ ಸ್ವಡೀಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ ಕೆ.ಇ.ನಾಗರಾಜ್ ಹೇಳಿದರು.

ನಗಕ್ಕೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ ಸರ್ಕಾರಿಯ ಸ್ವಡೀಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿ ಅವರೊಡನೆ ಏರ್ಪಡಿಸಿದ್ದ ರಕ್ತದಾನ ಶಿಬಿರವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿದ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು. ನಾವು ನೀಡುವ ರಕ್ತದಾನದಲ್ಲಿ ಶೇಖರಣೆಯಾಗುವ ರಕ್ತವನ್ನು ಶುದ್ಧವಾಗಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ರಕ್ತದ ಅತ್ಯವಿರು ವವರಿಗೆ ಇಂಡಿಯನ್ ರೆಡ್ ಕ್ರಾಸ್ ಸೊಸೈಟಿಯವರು ನೀಡುತ್ತಾರೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ದಯಮಾಡಿ ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬರೂ ರಕ್ತದಾನ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಶ್ರೇಷ್ಠ ಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ

ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಕೋರಿಕೊಂಡ ಅವರು ನಾವು ನೀಡುವ ರಕ್ತದಾನದಿಂದ ಇತರರಿಗೂ ಆರೋಗ್ಯವಂತ ಸಮಾಜಕ್ಕೂ ಒಳ್ಳೆಯದಾಗಲಿದ್ದು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗೆ ಸಹಕಾರಿಯಾಗಲಿದೆ ಎಂದರು.

ಕಂಪನಿ ಉತ್ಪಾದನಾ ಅಧಿಕಾರಿ ಎನ್.ಅನಿತಾ ಮಾತನಾಡಿ, ವಿಶ್ವ ಆರೋಗ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆ ಹೇಳುವ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರತೀ ಮನುಷ್ಯರಲ್ಲಿ 3ರಿಂದ 4ಲೀಟರಿನಷ್ಟು ರಕ್ತವಿರುತ್ತದೆ. ಇದರಲ್ಲಿ ರಕ್ತದಾನ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ದಾನ ಮಾಡಿದ ರಕ್ತದಷ್ಟು ಪುನಃ ಉತ್ಪತ್ತಿಯಾಗುವುದರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಹಾನಿಯಾಗಲಾರದು. ನಾವು ರಕ್ತವನ್ನು ಕೊಟ್ಟು ಮಾನವೀಯ ಮೌಲ್ಯ ಕಾಯ್ದುಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಸುಮಾರು 300ಮಂದಿ ನೌಕರರಿದ್ದು ಇದರಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 100 ಯೂನಿಟ್‌ನಷ್ಟು ರಕ್ತವನ್ನು ದಾನ ಮಾಡಿದರು. ಆರ್.ಮಂಜುನಾಥ್, ಶ್ರೀಧರ್, ಮಹದೇವ್ ಗುಂಡಪ್ಪ ಸೇರಿದಂತೆ ಹಲವರಿದ್ದರು.

ಕಲ್ಯಾಣ ಸಹಕಾರ ಗೃಹ ನಿವೇಶನ ಬೆಂಗಳೂರು. ಈ ಸಂಘದ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಭಾನುವಾರದಂದು ಚಿನ್ನಾವಳಿ ರಜತಶ್ರೀ ಸಭಾಂಗಣ, ನಂ.12 ಬೆಂಗಳೂರು-560104 ಇಲ್ಲಿ ಸಂಘದ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಒಂ ಆಹ್ವಾನ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ.



ಟ್ರಿಟಾನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಎನ್): L25119KA1975PLC002867
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸರ್ಕಲ್ ಬೆಂಗಳೂರು, 22, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 042.
 ದೂ : 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಎಮಿಎಸ್ ಪರಿಮಾಪನದಡಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕ				ಕ್ರೋಢೀಕೃತ	
		ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ
		30.09.2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	9,571.60	18,342.82	7,126.26	13,922.15	8,653.28	17,684.63
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ಮುನ್ನ)	33.27	158.92	(133.31)	15.52	(223.02)	(118.16)
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ನಂತರ)	33.27	158.92	(133.31)	15.52	(223.02)	(118.16)
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ನಂತರ)	24.35	122.22	(100.51)	11.61	(214.77)	(144.96)
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಒಗ್ಗೂಡಿಸಿದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)]	24.35	122.22	(100.51)	11.61	(196.35)	(153.49)
6	ಕೊಟ್ಟ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	104.00	104.00	103.00	103.00	104.00	104.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)	8,685.68	8,685.68	8,446.52	8,446.52	7,746.11	7,746.11
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)	2.34	11.75	(9.76)	1.13	(20.65)	(13.94)
	ಎ. ಮೂಲ:	2.34	11.75	(9.76)	1.12	(20.65)	(13.94)
	ಬಿ. ವಿಭಜಿತ:						

ಸೂಚನೆಗಳು:

- ಐಎನ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ 108ರಂತೆ - ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್, ಚೀಫ್ ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ಡಿವಿಷನ್ ಮೇಕರ್ (ಸಿ.ಐ.ಎಂ) ಅವರು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ವಹಣೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು, ಆಟೋಮೊಬೈಲ್ ಟ್ರಿಟಾನ್ ಟ್ರಿಟಾನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್, ಕೋಲ್ಸ್ ಮತ್ತು ಪರಿಕರಗಳ ತಯಾರಿಕೆ ಕಂಪನಿಯಾದ್ದರಿಂದ ಇದನ್ನು ವರದಿ ಮಾಡಬಹುದಾದ ವಿಕೃತ ವಿಭಾಗವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ವಿಭಾಗದ ಮಾಹಿತಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಲಿಲ್ಲ.
- ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದ ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 11, 2022ರಂದು ನಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರ್ವಜನಿಕ 2015ರ ಸಹಾಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಫೋರ್ಟ್ ಆವೃತ್ತನೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tritonvalves.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟ್ರಿಟಾನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
 ಅಧಿಕೃತ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ್
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
 DIN : 00185458

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : 11.11.2022



ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು
1	ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ
2	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು)
3	ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ ಲಾಭ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು
4	ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ
5	ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ
6	ಕೊಟ್ಟ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ)
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ)

ಸೂಚನೆ :
 ಎ) ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ನವೆಂಬರ್ 20, 2022ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಪ್ರತಿಷ್ಠೆಯನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದೆ.
 ಸಿ. ಮೇಲಿನ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು 30 ಜೂನ್ 2022ರ ವರೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಮುಂಬೈ
 ದಿನಾಂಕ: 11ನೇ ನವೆಂಬರ್

ದಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಸಿಟಿ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಆಡಳಿತ ಕಛೇರಿ, ನಂ. 3, ಪಂಪುಹಾಕವಿ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-18

ಕಛೇರಿ ಫೋನ್ : 26678572 : 26600512 : 26609066 : ಟೆಲಿಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : (080) 26617980